
Įmonės kodas 110579290
PVM mokėtojo kodas LT105792917
DnB NORD bankas
LT13 4010 0433 0002 0270

UAB „Eternit Baltic“
J. Dalinkevičiaus g. 2H
LT-85118 Naujoji Akmenė, Lietuva

Tel./Faks. +370 425 56849
El. p. info@eternit.lt
www.eternit.lt

FIBROCEMENTINIŲ BANGUOTŲ LAKŠTŲ IR JUNGIAMŲJŲ DETALIŲ
SANDĖLIAVIMO IR TRANSPORTAVIMO TAISYKLĖS

PATVIRTINTA
UAB „Eternit Baltic“
Direktoriaus 2013m. spalio 3d.
Įsakymu Nr. Y - 11

1. UAB „Eternit Baltic“ pagamintus Fibrocementinius banguotus lakštus ir jungiamąsias detales
(toliau - Gaminiai) reikia sandėliuoti sausose, vėdinamose nedulkėtose patalpose ant tam skirtų
medinių padėklų pagal lakštų profilį ir spalvą. Draudžiama dažytus Gaminius sandėliuoti lauke
(po atviru dangumi), kur tiesiogiai veikia atmosferiniai poveikiai. Pastaba: nesilaikant šio 
reikalavimo, galimi Gaminių pabalimai ar kiti spalvos pakitimai. 

2. Nedažyti Gaminiai, esant poreikiui, gali būti sandėliuojami lauke, tačiau būtina užtikrinti jų 
apsaugą nuo lietaus. Pastaba: nesilaikant šio reikalavimo, galimi Gaminių pabalimai ar atspalvio
pakitimai.

3. Išpakuotos Produkcijos negalima sandėliuoti šalia birių ir dulkančių statybinių medžiagų, 
chemikalų. Pakuotei sušlapus, ją reikia išardyti ir Gaminius sudėti taip, kad ji galėtų gerai išdžiūti.
Pastaba: nesilaikant šio reikalavimo, galimi Gaminių pabalimai.

1



Įmonės kodas 110579290
PVM mokėtojo kodas LT105792917
DnB NORD bankas
LT13 4010 0433 0002 0270

UAB „Eternit Baltic“
J. Dalinkevičiaus g. 2H
LT-85118 Naujoji Akmenė, Lietuva

Tel./Faks. +370 425 56849
El. p. info@eternit.lt
www.eternit.lt

4. Perkraunant išpakuotą Produkciją, reikia saugoti dažytą paviršių: reikia Gaminių nemėtyti, 
nestumti ir netraukti, paimant Gaminius iš įpakavimo. Tarp banguotų lakštų reikia kloti apsauginę 
polietileno plėvelę. Ilgesnius nei 1 metro lakštus, kraunant rankomis, juos reikia imti už dviejų 
kampų iš ilgio iš abiejų pusių. Pastaba: nesilaikant šio reikalavimo, galimi dažyto paviršiaus 
mechaniniai pažeidimai.

5. Draudžiama Gaminius krauti daugiau nei dviem aukštais. Pastaba: nesilaikant šio 
reikalavimo, galimi apatinio įpakavimo Gaminių mechaniniai pažeidimai.

6. Kraunant Gaminius kranu, draudžiama naudoti krovimo lynus. Pastaba: nesilaikant šio 
reikalavimo, galimi Gaminių mechaniniai pažeidimai.

7. Transportuojant Gaminius, jie turi būti supakuoti taip, kad nenuslystų nuo padėklo.
8. Pjaustant ar gręžiant banguotus lakštus, dulkes reikia valyti tik sausa šluoste. Pastaba: 

nesilaikant šio reikalavimo, galimi spalvos pakitimai bei pabalimai.

Pardavėjas privalo supažindinti pirkėją su Gaminių sandėliavimo ir montavimo sąlygomis, 
pateikti montavimo instrukciją (reikalui esant ją atspausdinant ją iš Gamintojo tinklalapio) bei 
konsultuoti pirkėjus Gaminių sandėliavimo, montavimo klausimais.

Nesilaikant šių reikalavimų, Gamintojas pretenzijų dėl Gaminių kokybės nepriima.

Redakcija: 2013/10

2


